
BUZ103SL-IN: Mosfet Quad-Ch
Sipmos Power
MOSFET QUAD-CH SIPMOS POWER INFINEON
TECHNOLOGIES Referencia: BUZ103SL-IN
Read More
SKU: 9-10-38
Price: $11.757 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000038, 9-10-38, BUZ103SL-IN,
INFINEON TECHNOLOGIES, MOSFET QUAD-CH SIPMOS
POWER, MOSFETS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET QUAD-CH SIPMOS POWER Referencia: BUZ103SL-IN Marca: INFINEON
TECHNOLOGIES Empaque: TO220 Precio por: Unidad

Pin para Conector EIA 7/8
PIN PARA CONECTOR EIA 7/8 VICOM Referencia:
PIN7/8EIA
Read More
SKU: 1-6-32
Price: $94.010 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES
, VICOM
Tags: 0010006000032, 1-6-32, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES, EIA, PIN PARA
CONECTOR EIA 7/8, PIN7/8EIA, VICOM
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Product Description

Nombre: PIN PARA CONECTOR EIA 7/8 Referencia: PIN7/8EIA Marca: VICOM Empaque:
Unidad Precio por: Unidad

BF37931E: Puente Rectificador
Monofásico 10-35a
PUENTE RECTIFICADOR MONOFASICO 10-35A FACON
Referencia: BF37931E
Read More
SKU: 9-3-136
Price: $965 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000136, 9-3-136, BF37931E, DIODOS,
FACON, PUENTE RECTIFICADOR MONOFASICO 10-35A,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: PUENTE RECTIFICADOR MONOFASICO 10-35A Referencia: BF37931E Marca: FACON
Empaque: CB22 Precio por: Unidad Ficha técnica: BF37931E

Conector PL259 Macho para
Cable Rg58 Clamp
CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP
VICOM Referencia: PL259M-CL-RG8
Read More
SKU: 1-2-42
Price: $8.961 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
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Tags: 0010002000042, 1-2-42, CONECTOR PL259
MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259, PL259M-CL-
RG8, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP Referencia: PL259M-CL-RG8
Marca: VICOM Empaque: 4 cm Precio por: Unidad

Bornera 4 Posiciones 15 Amp
300 V Ensamble En Chasis
BORNERA 4 POSICIONES 15 AMP 300 V ENSAMBLE EN
CHAS GUAXIN Referencia: GX-35
Read More
SKU: 1-5-3
Price: $2.799 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000003, 1-5-3, BORNERA 4
POSICIONES 15 AMP 300 V ENSAMBLE EN CHAS,
BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES, GUAXIN, GX-
35

Product Description

Nombre: BORNERA 4 POSICIONES 15 AMP 300 V ENSAMBLE EN CHASIS Referencia: GX-35
Marca: GUAXIN Empaque: 3.5 X 1 cm Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Mm Sc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125
3M VICOM Referencia: SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-484
Price: $9.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000484, 2-5-484, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO MM SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M, patch
fiber optic cable, SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO SC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
Referencia: SC-PC/SC-PC -MM-SX-3M Conector lado A: SC simplex con pulido PC Conector
lado B: SC simplex con pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca:
VICOM Precio por: Unidad

SN74LS73AN: IC Dual Jk Flip
Flops With Clear
IC DUAL JK FLIP FLOPS WITH CLEAR MOTOROLA
Referencia: SN74LS73AN
Read More
SKU: 9-1-295
Price: $8.044 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000295, 9-1-295, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC DUAL JK FLIP FLOPS WITH CLEAR,
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MOTOROLA, SEMICONDUCTORES, SN74LS73AN

Product Description

Nombre: IC DUAL JK FLIP FLOPS WITH CLEAR Referencia: SN74LS73AN Marca: MOTOROLA
Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad

L4970A: Regulador de Voltaje 5
A 40v 10a
REGULADOR DE VOLTAJE 5 A 40V 10A
STMICROELECTRONICS Referencia: L4970A
Read More
SKU: 9-5-224
Price: $89.250 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000224, 9-5-224, L4970A, REGULADOR
DE VOLTAJE 5 A 40V 10A, SEMICONDUCTORES,
STMICROELECTRONICS, TRANSISTORES Y
REGULADORES

Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE 5 A 40V 10A Referencia: L4970A Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: MULTIWATT15V Precio por: Unidad

1N914: Diodo 500mw 100 Volt
Silicon Epitaxial
DIODO 500MW 100 VOLT SILICON EPITAXIAL
MICROSEMI Referencia: 1N914
Read More
SKU: 9-3-8
Price: $1.545 IVA INCLUIDO
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Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000008, 1N914, 9-3-8, DIODO 500MW
100 VOLT SILICON EPITAXIAL, DIODOS, MICROSEMI,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO 500MW 100 VOLT SILICON EPITAXIAL Referencia: 1N914 Marca: MICROSEMI
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad

BYW64: Puente Rectificador
Monofásico 35a
PUENTE RECTIFICADOR MONOFASICO 35A ASI
Referencia: BYW64
Read More
SKU: 9-3-137
Price: $5.792 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000137, 9-3-137, ASI, BYW64, DIODOS,
PUENTE RECTIFICADOR MONOFASICO 35A,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: PUENTE RECTIFICADOR MONOFASICO 35A Referencia: BYW64 Marca: ASI
Empaque: CB23 Precio por: Unidad Ficha técnica: BYW64
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2N4392: Mosfet Jfet N-Ch 3-Pin
MOSFET JFET N-CH 3-PIN ASI Referencia: 2N4392
Read More
SKU: 9-10-40
Price: $1.737 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000040, 2N4392, 9-10-40, ASI, MOSFET
JFET N-CH 3-PIN, MOSFETS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET JFET N-CH 3-PIN Referencia: 2N4392 Marca: ASI Empaque: TO-18 Precio
por: Unidad

Conector PL259 Macho para
Cable Rg59 Clamp
CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG59 CLAMP
VICOM Referencia: PL259M-CL-RG59
Read More
SKU: 1-2-43
Price: $2.668 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000043, 1-2-43, CONECTOR PL259
MACHO PARA CABLE RG59 CLAMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259M-CL-RG59,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG59 CLAMP Referencia: PL259M-CL-RG59
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Marca: VICOM Empaque: 3.5 cm Precio por: Unidad

MC14528BCP: IC Dual
Monostable Multivibrator
IC DUAL MONOSTABLE MULTIVIBRATOR MOTOROLA
Referencia: MC14528BCP
Read More
SKU: 9-1-296
Price: $3.137 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000296, 9-1-296, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC DUAL MONOSTABLE MULTIVIBRATOR,
MC14528BCP, MOTOROLA, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC DUAL MONOSTABLE MULTIVIBRATOR Referencia: MC14528BCP Marca:
MOTOROLA Empaque: DIP-16 Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Mm St-Upc/St-Upc
Dx 2mm Om1 3m
PATCH CORD FO MM ST-UPC/ST-UPC DX 2MM OM1 3M
WIRE Referencia: ST-UPC/ST-UPC -MM-DX-3M
Read More
SKU: 2-5-487
Price: $49.504 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA
Tags: 0020005000487, 2-5-487, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO MM ST-UPC/ST-UPC DX 2MM OM1 3M, patch
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fiber optic cable, ST-UPC/ST-UPC -MM-DX-3M, WIRE

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM ST-UPC/ST-UPC DX 2MM OM1 3M Referencia: ST-UPC/ST-UPC -
MM-DX-3M Conector lado A: ST con pulido UPC Conector lado B: ST con pulido UPC Fibra:
Multimodo 2mm OM1 Longitud: 3 Metros Marca: WIRE Precio por: Unidad

MUR160G: Diodo 600v 1a
Ultrafast Axial
DIODO 600V 1A ULTRAFAST AXIAL ON
SEMICONDUCTOR Referencia: MUR160G
Read More
SKU: 9-3-9
Price: $2.253 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000009, 9-3-9, DIODO 600V 1A
ULTRAFAST AXIAL, DIODOS, MUR160G, ON
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO 600V 1A ULTRAFAST AXIAL Referencia: MUR160G Marca: ON
SEMICONDUCTOR Empaque: DO-41 Precio por: Unidad
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IRF460: Mosfet N-Ch High 500v
20amp
MOSFET N-CH HIGH 500V 20AMP IR Referencia: IRF460
Read More
SKU: 9-10-41
Price: $16.668 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000041, 9-10-41, IR, IRF460, MOSFET
N-CH HIGH 500V 20AMP, MOSFETS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET N-CH HIGH 500V 20AMP Referencia: IRF460 Marca: IR Empaque: TO-3
Precio por: Unidad Ficha técnica: IRF460

Conector PL259 Macho para
Rg214 Crimp
CONECTOR PL259 MACHO PARA RG214 CRIMP VICOM
Referencia: PL259M-CR-RG214
Read More
SKU: 1-2-44
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000044, 1-2-44, CONECTOR PL259
MACHO PARA RG214 CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259M-CR-RG214,
VICOM

Product Description
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Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA RG214 CRIMP Referencia: PL259M-CR-RG214
Marca: VICOM Empaque: 3 cm Precio por: Unidad

LM319N: IC Dual Voltage
Comparator
IC DUAL VOLTAGE COMPARATOR NEW JAPAN RADIO
CO Referencia: LM319N
Read More
SKU: 9-1-297
Price: $1.930 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000297, 9-1-297, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC DUAL VOLTAGE COMPARATOR,
LM319N, NEW JAPAN RADIO CO, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC DUAL VOLTAGE COMPARATOR Referencia: LM319N Marca: NEW JAPAN RADIO CO
Empaque: DIP-14 Precio por: Unidad

Bornera Regleta de Audio
Receptor 9 Posiciones
BORNERA REGLETA DE AUDIO RECEPTOR 9
POSICIONES RIACON Referencia: 31009109
Read More
SKU: 1-5-6
Price: $18.972 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000006, 1-5-6, 31009109, BORNERA
REGLETA DE AUDIO RECEPTOR 9 POSICIONES,
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BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES, RIACON

Product Description

Nombre: BORNERA REGLETA DE AUDIO RECEPTOR 9 POSICIONES Referencia: 31009109
Marca: RIACON Empaque: 4.5 cm Precio por: Unidad

Soporte de Apoyo para Cable
Coaxial de 1-5/8
SOPORTE DE APOYO PARA CABLE COAXIAL DE 1-5/8
VICOM Referencia: HGC158X
Read More
SKU: 3-2-114
Price: $41.583 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES, VICOM
Tags: 0030002000114, 3-2-114, ANTENAS, MASTILES
Y ACCESORIOS, HGC158X, SOPORTE DE APOYO PARA
CABLE COAXIAL DE 1-5/8, TELECOMUNICACIONES,
VICOM

Product Description

Nombre: SOPORTE DE APOYO PARA CABLE COAXIAL DE 1-5/8 Referencia: HGC158X Marca:
VICOM Empaque: 1M Precio por: Unidad
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Led Red Clear Smd
LED RED CLEAR SMD WURTH ELEKTRONIK Referencia:
150060RS75000
Read More
SKU: 7-1-111
Price: $3.668 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: LEDS, OPTOELECTRONICA- LAMPS Y
DISPLAY
Tags: 0070001000111, 150060RS75000, 7-1-111, LED
RED CLEAR SMD, LEDS, OPTOELECTRONICA- LAMPS Y
DISPLAY, WURTH ELEKTRONIK

Product Description

Nombre: LED RED CLEAR SMD Referencia: 150060RS75000 Marca: WURTH ELEKTRONIK
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

1.5KE82A: Transient Voltage
Suppressors 66.4v 1500w
TRANSIENT VOLTAGE SUPPRESSORS 66.4V 1500W
STMICROELECTRONICS Referencia: 1.5KE82A
Read More
SKU: 9-3-139
Price: $1.399 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000139, 1.5KE82A, 9-3-139, DIODOS,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS,
TRANSIENT VOLTAGE SUPPRESSORS 66.4V 1500W

Product Description

Nombre: TRANSIENT VOLTAGE SUPPRESSORS 66.4V 1500W Referencia: 1.5KE82A Marca:
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STMICROELECTRONICS Empaque: DO21A Precio por: Unidad

Display Gris 5x7 Segmentos con
X-Y Ánodo 14pines
DISPLAY GRIS 5X7 SEGMENTOS CON X-Y ANODO
14PINES IDI Referencia: LTP-1557AG
Read More
SKU: 7-3-2
Price: $1.733 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DISPLAYS, OPTOELECTRONICA- LAMPS Y
DISPLAY
Tags: 0070003000002, 7-3-2, DISPLAY GRIS 5X7
SEGMENTOS CON X-Y ANODO 14PINES, DISPLAYS, IDI,
LTP-1557AG, OPTOELECTRONICA- LAMPS Y DISPLAY

Product Description

Nombre: DISPLAY GRIS 5X7 SEGMENTOS CON X-Y ANODO 14PINES Referencia: LTP-1557AG
Marca: IDI Empaque: DISPLAY Precio por: Unidad

SP720APP: IC Electronic
Protection Array Esd And Over-
Volta
IC ELECTRONIC PROTECTION ARRAY ESD AND OVER-
VOLTA LITTELFUSE Referencia: SP720APP
Read More
SKU: 9-1-298
Price: $11.583 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090001000298, 9-1-298, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC ELECTRONIC PROTECTION ARRAY ESD
AND OVER-VOLTA, LITTELFUSE, SEMICONDUCTORES,
SP720APP

Product Description

Nombre: IC ELECTRONIC PROTECTION ARRAY ESD AND OVER-VOLTA Referencia: SP720APP
Marca: LITTELFUSE Empaque: PDIP-16 Precio por: Unidad

TME0505S: Diodo 1000vdc Dc/Dc
Converters
DIODO 1000VDC DC/DC CONVERTERS TRACO POWER
Referencia: TME0505S
Read More
SKU: 9-3-11
Price: $59.529 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000011, 9-3-11, DIODO 1000VDC
DC/DC CONVERTERS, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
TME0505S, TRACO POWER

Product Description

Nombre: DIODO 1000VDC DC/DC CONVERTERS Referencia: TME0505S Marca: TRACO
POWER Empaque: SIP Precio por: Unidad Ficha técnica: TME0505S
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IRFB52N15DPBF: Mosfet N-Ch
150v 51a
MOSFET N-CH 150V 51A INTERNATIONAL RECTIFIER
Referencia: IRFB52N15DPBF
Read More
SKU: 9-10-44
Price: $7.921 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000044, 9-10-44, INTERNATIONAL
RECTIFIER, IRFB52N15DPBF, MOSFET N-CH 150V 51A,
MOSFETS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET N-CH 150V 51A Referencia: IRFB52N15DPBF Marca: INTERNATIONAL
RECTIFIER Empaque: TO220AB Precio por: Unidad

Conector PL259 Macho para
Rg59 Crimp
CONECTOR PL259 MACHO PARA RG59 CRIMP VICOM
Referencia: PL259M-CR-RG59
Read More
SKU: 1-2-46
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000046, 1-2-46, CONECTOR PL259
MACHO PARA RG59 CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259M-CR-RG59,
VICOM

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/semiconductores/mosfets/mosfet-n-ch-150v-51a/
https://vicartechz.com/mosfets/
https://vicartechz.com/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090010000044/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-10-44/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/international-rectifier/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/international-rectifier/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/irfb52n15dpbf/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/mosfet-n-ch-150v-51a/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/mosfets/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/producto/conectores/conectores-de-rf-y-coaxiales/conector-pl259-macho-para-rg59-crimp/
https://vicartechz.com/conectores/
https://vicartechz.com/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010002000046/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-2-46/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-pl259-macho-para-rg59-crimp/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-pl259-macho-para-rg59-crimp/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-de-rf-y-coaxiales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/pl259m-cr-rg59/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/


Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA RG59 CRIMP Referencia: PL259M-CR-RG59 Marca:
VICOM Empaque: 3.5 cm Precio por: Unidad

Conector Bornera Doble Macho
Hembra 12v para CCTV
CONECTOR BORNERA DOBLE MACHO HEMBRA 12V
PARA CCTV GENERICO Referencia: FT-DC1010-EU
Read More
SKU: 1-5-8
Price: $5.198 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000008, 1-5-8, BORNERAS Y
TERMINALES, CONECTOR BORNERA DOBLE MACHO
HEMBRA 12V PARA CCTV, CONECTORES, FT-DC1010-
EU, GENERICO

Product Description

Nombre: CONECTOR BORNERA DOBLE MACHO HEMBRA 12V PARA CCTV Referencia: FT-
DC1010-EU Marca: GENERICO Empaque: 3 cm Precio por: Unidad
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